
2 3

32

2

2

3

3

4 5

54

5 4

45

6

6

7

7

7 6

67

8 9

98

9 8

89

10 11

1110

12

12

12

12

Total + + + - =

11 10

1011

AX
Points

X-Change

1x
 1

2x
 3

3x
 6

4x
 10

5x 
15

6x
 21

7x
 28

8x
 36

9x
 45

10x
 55

11x
 66

12x
 78

6
4

8
6

11
9

10
3

11
3

10
5

7
4

9
7

8
5

= -5

4290 N a t u r e  L i n e

2 3

32

2

2

3

3

4 5

54

5 4

45

6

6

7

7

7 6

67

8 9

98

9 8

89

10 11

1110

12

12

12

12

Total + + + - =

11 10

1011

AX
Points

X-Change

1x
 1

2x
 3

3x
 6

4x
 10

5x 
15

6x
 21

7x
 28

8x
 36

9x
 45

10x
 55

11x
 66

12x
 78

6
4

8
6

11
9

10
3

11
3

10
5

7
4

9
7

8
5

= -5

4290 N a t u r e  L i n e

2 3

32

2

2

3

3

4 5

54

5 4

45

6

6

7

7

7 6

67

8 9

98

9 8

89

10 11

1110

12

12

12

12

Total + + + - =

11 10

1011

AX
Points

X-Change

1x
 1

2x
 3

3x
 6

4x
 10

5x 
15

6x
 21

7x
 28

8x
 36

9x
 45

10x
 55

11x
 66

12x
 78

6
4

8
6

11
9

10
3

10
5

7
4

9
7

8
5

= -5

4290 N a t u r e  L i n e

2 3

32

2

2

3

3

4 5

54

5 4

45

6

6

7

7

7 6

67

8 9

98

9 8

89

10 11

1110

12

12

12

12

Total + + + - =

11 10

1011

AX
Points

X-Change

1x
 1

2x
 3

3x
 6

4x
 10

5x 
15

6x
 21

7x
 28

8x
 36

9x
 45

10x
 55

11x
 66

12x
 78

6
4

8
6

11
9

10
3

11
3

10
5

7
4

9
7

8
5

= -5

4290 N a t u r e  L i n e

11
 3

Q

© 2024 Nürnberger-Spielkarten-Verlag GmbH Velmi prosté – a prostě skvělé!

Padají vám někdy prostě protivná čísla? Tak v této verzi hry dostanete až 9 příležitostí 
před křížkováním změnit součet obou bílých kostek ve svůj prospěch.

Všechna pravidla jsou stejná jako v základní hře Qwixx.

Příprava hry
Každý hráč si vezme kartu z herního bloku.Tato verze hry obsahuje pod barevnými 
řadami novou X-Change řadu:

Začněte stejně jako při základní hře Qwixx.

Průběh hry
Když během první akce aktivní hráč oznámí součet obou bílých kostek, můžete 
využít X-Change řadu na své kartě. Vyměňte oznámené číslo se spárovaným číslem v 
příslušném políčku v X-Change řadě a políčko zakřížkujte. Samotné kostky nijak 
neotáčejte. Číslo si vyměníte jen pro sebe.

Políčka v X-Change řadě na vaší kartě vám ukazují kombinace 
čísel, které můžete vyměnit. Když některé políčko použijete, 
zakřížkujte si ho. 
Příklad: Toto políčko vám umožňuje změnit 8 na 5, nebo 5 na 8.

Zleva doprava! 
Tak jako v základní hře Qwixx musíte políčka v řadě křížkovat vždy zleva doprava. 
Můžete políčka přeskočit, ale už je pak nesmíte použít.

Příklad: Danek hodí kostkami a oznámí, že součet bílých je 11. Gabka přeskočí první 
dvě políčka v X-Change řadě a vymění 11 za 3. V červené řadě si zakřížkuje číslo 3. 
V této hře už obě přeskočená políčka v X-Change řadě nesmí použít.

Jak hrát Qwixx X-Change:


